
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP 003/2017/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/05/2017 04/05/2017 04/05/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA - RUA MAJOR CRISANTO ALMEIDA, 195 - CENTRO CEP: 61.801-205 - PACATUBA -
CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TECNICA PARLAMENTAR BEM COMO OS SERVIÇOS 
TECNICOS ESPECIALIZADOS NA IMPLANTAÇÃO CONTINUA DE MEIOS GERENCIAMENTO EFICAZ DE GESTÃO 
ADMINISTRATIVA, COM ASSESSORAMENTO JUNTO AO ÓRGÃO PÚBLICO A FIM DE ELABORAR, PLANEJAR E ACOMPANHAR A 
EXECUÇÃO DOS PROJETOS INSTITUCIONAIS MANTIDOS PELA CAMARA MUNICIPAL DE PACATUBA.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação FRANCISCO IRANILDO SA DE CASTRO

Câmara Municipal de Pacatuba
RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA, 195 - CENTRO - CEP: 61801-205 - PACATUBA\CE

CNPJ: 06.578.447/0001-29 - Tel: Tel: (85) 3345-1284 - Site: www.cmpacatuba.ce.gov.br

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA, 195 - CENTRO - CEP: 61801-205 - PACATUBA\CE

https://cmpacatuba.ce.gov.br/licitacoes/20

Emitido: 21/11/2024 10:18:36


